UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL PRORH Nº 122/2012
A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais;

TORNA PÚBLICO
A homologação dos candidatos aprovados em Teste Seletivo para

Professor Colaborador, conforme Edital nº 100/2012, por ordem de classificação.
SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Departamento: Enfermagem e Saúde Pública
Área de Conhecimento: Saúde do Adulto e do Idoso
Nome Média Classif.
JULLIANO HILGEMBERG 6,57 1°
JULIANA CLEMENTE FERREIRA - Não Classificada
ANGELA MARIA BARBOSA DE SOUZA - Não Classificada

Área de Conhecimento: Urgência e Emergência
Nome Média Classif.
CAROLINE SIMIONATO ZANDER 5,46 1°
RAQUEL DO CARMO MOCELIM - Não Classificada

SETOR DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
Departamento:Direito Processual
Área de Conhecimento: Prática Forense Penal
Não houve inscritos.
                                      Ponta Grossa, 06 de Agosto de 2012.

ANA MARIA SALLES ROSA SOLAK
PRÓ-REITOR

	PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
	EDITAL PRORH Nº 122/2012
	ANA MARIA SALLES ROSA SOLAK